Associação de Proteção
  e Assistência aos Condenados

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
APAC Masculina – Perdões / MG – 001/2024

CONVOCAÇÃO

 A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Perdões, por meio
de sua representante legal Isilda Rodrigues Neves Presidente da Diretoria Executiva,
torna público o RESULTADO ENTREVISTA COMISSÃO, resultando no resultado final,
com base no item 6 e seus subitens constantes do Edital de Contratação de Funcionários
APAC Masculina – Perdões/MG 001/2024;

Convoca:

AMANDA REZENDE PEREIRA – Estágio Pedagogia

No prazo de 05 (cinco) dias a apresentar-se para contratação, devendo ainda,

apresentar todas as documentações relativas ao preenchimento da vaga concorrida,
conforme Edital.

Publique-se.

Perdões – MG, 05 de fevereiro de 2024.

Isilda Rodrigues Neves
Presidente da Diretoria Executiva

APAC – Perdões/MG